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REPUBLIKAE SHQIPEMSE_
BASHKIA TEPELENE

KESHILLI BASHKIAK TEPELENE

Nr. 258/1prot. Tepelené, mé 29.02.2024
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“Pi'R DISA SHTESA DHE NDRYSHIME NE %?EMIMN NR. 15, DATE 27.02.2020,
TE KESHILLIT TE BASHKISE TEPELENE, “PERLMHQKTIMLN E RREGULLORES

SE BRENDSHME TE KESHILLIT BASHKIAK TEPELENE”

N& mbéshtetje t& nenit 8, pika 2, nenit 9, pika 1, nénpika 1.1, nenit 54, shkronja “a” t& ligjit nr.
139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”, t& ndryshuar, lligjit nr.8480, daté 27.05.1999 “Peér
funksionimin e organeve kolegjiale t& administratés shtetérore dhe enteve publike”, ligjit nr.44,
daté 30.04.2015 “ Kodi i procedurave administrative t& Republikés s¢ Shqipéris€”, Késhilli

bashkiak,
VENDOSI:

1. Té&miratoj disa shtesa dhe ndryshime né¢ VKB-n& nr 15 datg, 27.02.2020 “Pér miratimin
e Rrgullores sé Brendshme t€ Késhillit Bashkiak Tepelen€”, si mé€ poshté:

Neni 33
Emeértimi 1 Komisioneve té Pérhershém

Ké&shilli i Bashkisé ka 6 (gjashté) Komisione t& Pérhershme t€ eméruara si mé poshté:

1.1 Komisioni i Mandateve, Rregulloreve, Céshtjeve Juridike, Qeverisjes s€ Mirg,
Administratés, Zgjedhjeve, Strukturave Komunitare, Komisioni 1 Etikés, Standarteve dhe
Apelimeve 3(tre) anétare/€.

1.2 Komisioni i Financave Buxhetit, Pasurive Bashkiake, dhe Planifikimit t€ Zhvillimit
Strategjikté Bashkisé&, Mbikqyrjes Financiare, Komisioni i Shérbimeve Publike, Transportit,
Lévizshmérisé Mjedisore, Parqeve dhe Rekreacionit, Parkingjeve, Komisioni i Ekonomisg
Vendore, Turizimit dhe Zhvillimit Rural, 3(tre) anétare/€.

1.3 Komisioni i Zhvillimit Hapésinor, Infrastrukturés dhe Strehimit, Komisioni i Sigurisé
Publike, Emergjencave Civile dhe Rehabilitimit, Komisioni i Miréqénies Sociale, Rinisg,
Barazisé Gjinore, Mosdiskriminimit, Drejtave t€ Njeriut, 3(tre) anétare/€

1.4 Komisioni i Shéndetésisg, Veterinarisé, Mjedisit dhe Mbrojtjes s& Konsumatorit, Komisioni

i Bujgésisé, Pyjeve, Menaxhimit 3(tre) anétare/€.
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" 11.5 Komisioni i Arsimit, Sporteve dhe Clodhjes, Komisioni i Kulturés, Trashégimisé Kulturore,

Dhénies s& Titujve, Emértimeve si Komisioni 1 Qeveris€ Elektronike dhe Teknologjis€ sé
Informacionit, 3 (tre) anétare/&.

1.6 Komisioni i integrimit europian dhe mardhéniet me jashtg, 3 (tre) anétare/&.

2. Ky vendim hyn né fuqi sipas pércaktimeve t€ pikés 6 t€ nenit 55 t& ligjit nr. 139/2015
pér “Vetégeverisjen vendore” dhe pas konfirmimit ligjor nga Institucioni i Prefektit t&
Qarkut Gjirokastér.

Sekretari i Késhillit Bashkiak KRYETAR I KESHILLIT BASHKIAK

m

Valbona CELA @A/

Miratuar me 14 (kat€érmbé&dhjet€) vota
Vota Pro 14 (kat€érmbé&dhjet€)

Vota Kundér -

Vota Abstenim -

Zbardhur mé daté€ 29.02.2024
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